PAGE  

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради від  21.07.2016 р. № 491
Побудинкові тарифи 

на послуги з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій, що надаються ТзОВ «ЖЕО КГД»

грн./кв.м
	Адреса
	Прибирання сходових кліток
	Прибирання

прибудинкової

території 
	Технічне обслуговування димо-вентиляційних каналів
	Технічне обслуговування внутрішньо-будинкових систем
	Технічне

обслуговування конструктивних елементів
будинку
	Технічне

обслуговування ліфтів


	Утримання спортивних та дитячих майданчиків
	Тариф

 без урахування вартості електроенергії на  освітлення сходових кліток та для ліфтів
	Освітлення місць загального користування
	Тариф

	вул. Чорновола, 101
	0,31
	0,47
	0,02
	0,1
	0,11
	
	0,03
	1,04
	0,2379
	1,28

	вул. Чорновола ,101а 
	0,34
	0,36
	0,03
	0,12
	0,14
	
	0,03
	1,02
	0,2379
	1,26

	вул. Чорновола,99
	0,31
	0,47
	0,03
	0,11
	0,12
	
	0,03
	1,07
	0,2379
	1,31

	вул. Чорновола,97
	0,46
	0,36
	0,03
	0,11
	0,12
	
	0,03
	1,11
	0,2379
	1,35

	вул. Івасюка,50 б
	0,2
	0,25
	0,05
	0,21
	0,23
	0,2
	0,03
	1,17
	0,2379
	1,41

	вул. Івасюка,50 в
	0,23
	0,2
	0,05
	0,2
	0,22
	0,2
	0,03
	1,13
	0,2379
	1,37


Примітка: 
Тарифи вказані без ПДВ та включають рівень рентабельності 12%.

У випадку переходу ТзОВ «ЖЕО КГД» на загальну систему оподаткування розмір тарифів не змінюється.

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради






Ігор Шевчук
